СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.09.2023 № 29/2
г. Павловский Посад

О создании Контрольно-счетной
палаты Павлово-Посадского
городского округа Московской
области, об утверждении Положения
о Контрольно-счетной палате
Павлово-Посадского городского
округа Московской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации,
федеральных территорий и муниципальных образований», законом Московской
области от 28.12.2022 №251/2022-ОЗ «О преобразовании городского округа
Павловский Посад Московской области и городского округа Электрогорск Московской
области, о статусе и установлении границы вновь образованного муниципального
образования»,  Совет депутатов Павлово-Посадского городского округа Московской
области

РЕШИЛ:

1. Создать Контрольно-счетную палату Павлово-Посадского городского округа

Московской области.
2. Утвердить Положение о Контрольно-счетной палате Павлово-Посадского

городского округа Московской области (прилагается).
3. Наделить Председателя Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского

городского округа Московской области правом на совершение юридически значимых
действий, связанных с регистрацией Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского
городского округа Московской области в качестве юридического лица.

3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального
опубликования муниципальных правовых актов Павлово-Посадского городского
округа Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Павлово-Посадского городского округа
Московской области                                                                                      Р.И. Тикунов